Decreto N.º 95/2016 de 13.12.2016.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 04/2016.
O Prefeito Municipal de Bom Retiro - SC, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO, com base na decisão da Comissão de Acompanhamento e Avaliação, o Resultado Final do Processo Seletivo, realizado através do Edital nº 04/2016 para provimento de cargo de Servente Substituto e temporário do Município de Bom Retiro, conforme listagem abaixo:
	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Nascimento

	Port.
	Mat.
	Conhec. Gerais
	Conhec. Espec.
	Atual.
	Nota Final

	1.
	14
	Neusa Maxciomovicz
	05.09.96
	0,50
	0,75
	0,50
	4,50
	2,50
	8,75

	2.
	07
	Aline Galdino Locks
	26.02.87
	0,50
	0,75
	0,50
	4,50
	2,00
	8,25

	3.
	05
	Franciele Bruder
	06.04.94
	0,50
	0,50
	0,25
	4,50
	2,00
	7,75

	4.
	17
	Arleia Aparecida de Almeida
	04.10.66
	0,50
	0,75
	0,50
	4,00
	2,00
	7,75

	5.
	10
	Patrícia Fernanda de Souza Scotti
	06.04.88
	0,25
	0,50
	0,25
	4,50
	1,50
	7,00

	6.
	01
	Vanessa Rech
	30.06.84
	0,25
	0,75
	0,50
	4,00
	1,50
	7,00

	7.
	03
	Grasiela Aparecida Urbano
	08.05.86
	0,25
	0,75
	0,50
	4,00
	1,50
	7,00

	8.
	13
	Marli Pranger Barbosa
	21.06.60
	0,50
	0,75
	0,00
	3,50
	2,00
	6,75

	9.
	02
	Rosenilda de Brito Santos Silva
	09.07.78
	0,00
	0,00
	0,50
	4,00
	2,00
	6,50

	10.
	12
	Claudete Gomes Schvambach
	09.02.76
	0,25
	0,75
	0,50
	3,50
	1,50
	6,50

	11.
	18
	Márcia Regina Souza Muniz da Silva
	01.09.71
	0,25
	0,50
	0,25
	3,50
	1,50
	6,00

	12.
	08
	Namir Aparecida de Andrade
	01.08.68
	0,25
	0,50
	0,25
	2,50
	1,50
	5,00

Art. 2º - A candidata aprovada será convocado e nomeado de acordo com a necessidade do serviço, na forma e nas disposições do Edital nº 04/2016

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro, 13 de dezembro de 2016.

ALBINO GONÇALVES PADILHA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Na Data Supra

SANDRA MARA VIEIRA PRÁ
Sec. Mun. de Adm. e Fazenda